
خ اردوگاه سر

ــمی لیگ  ــپولیس که در بازی رسـ پرسـ
ــک گل و به  ــا یـ ــران بـ ــری‌اش در تهـ برتـ
ــت داده بود  ــختی چادرملو را شکسـ سـ
ــی 6 گل به این تیم زد.  ــازی تدارکاتـ در بـ
ــازی در فاصله شش روز تا بازی  این بـ
سوپرجام برگزار شد تا سرخ‌ها به فرم 
مسابقه برگردند و البته با این برد برای 

سپاهان خط و نشان بکشند.
بازی از ساعت ۱۴:۳۰ دقیقه در ورزشگاه 
ــور مدیران دو  ــاس قوامین و در حضـ پـ

باشگاه که کنار هم نشسته بودند آغاز 
شد.

ــازی را هجومی آغاز کرد  ــپولیس بـ پرسـ
ــه جلوی ایوب  ــه ۲ پاس رو بـ و در دقیقـ
ــان حریف به  ــت مدافعـ ــود، پشـ العملـ
علی علیپور رسید و او در موقعیت تک 

به تک، گل اول را به ثمر رساند.
دقیقه ۱۰ ایوب العملود باز هم در نقش 
ــد و با یک ارسال خوب  گلساز ظاهر شـ
ــب  ــر را صاحـ ــی آل کثیـ ــی، عیسـ عرضـ

ــی روی تیر یک  ــت کرد که عیسـ موقعیـ
ــوپ را قطع کرد و با یک حرکت زیبا و  تـ
یک شوت دقیق، گل دوم را به نام خود 

ثبت کرد.
دقیقه ۳۹ پاس عمقی فرشاد فرجی به 
آل‌کثیر رسید و عیسی هم با یک پاس 
ــور را در موقعیت گلزنی  ــی، علیپـ عرضـ
قرار داد و علیپور هم دروازه خالی را باز 

کرد تا نیمه اول سه هیچ تمام شود..
ــا ترکیبی  ــه دوم بـ ــپولیس در نیمـ پرسـ

ــد که در  ــاوت وارد زمین شـ ــاً متفـ کامـ
ــریع،  ــا یک ضدحمله سـ ــه ۷۱ و بـ دقیقـ
ــی خدابنده‌لو به  ــاس عمقـ ــا پـ ــوپ بـ تـ
ــاس عرضی،  ــید که او با پـ ــلمانی رسـ سـ
ــرد و وینگر  ــوف را صاحب توپ کـ اورونـ

ازبک نیز گل چهارم را به ثمر رساند.
ــال خوب میلاد  ــه ۸۲ هم ارسـ در دقیقـ
ــا  بـ ــدادادی  خـ ــا  علیرضـ را  ــدی  محمـ
ضربه‌ای دقیق به گل پنجم پرسپولیس 
ــد باز هم  ــد دقیقه بعـ ــل کرد. چنـ تبدیـ

ــک  ــار روی یـ ــن بـ ــدادادی گل زد. ایـ خـ
ــاس عمقی میلاد  ــریع، پـ ضدحمله سـ
ــا این  ــید تـ ــدادادی رسـ ــه خـ ــرلک بـ سـ
ــل پای دقیق،  ــم جوان با یک بغـ مهاجـ
ــم سرخپوشان  گل دوم خود و گل ششـ

را به ثمر برساند.
ــاه کاپیتان  ــد عالیشـ ــازی امیـ ــن بـ در ایـ
ــرخ‌ها بدون ماسک به میدان رفت  سـ
تا برای دیدار سوپرجام در دسترس به 

نظر برسد.

6 روز قبل از سوپرجام و با 
درخشش ادامه‌دار مهاجمان

 پرسپولیس با
6 گل برای سپاهان 
خط و نشان کشید

پرسپولیس میهمان شد
مراسم قرعه‌کشی تعیین میزبان و میهمان بازی 
سوپرجام فوتبال ایران برگزار شد و بر این اساس 
تیم سپاهان اصفهان میزبان مسابقه سوپرجام 

. شد
دیدار سوپر جام بین پرسپولیس )قهرمان لیگ 
فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲( و سپاهان )قهرمان جام حذفی 
فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲( جمعه ۲۸ دی از ساعت ۱۵ در 
ورزشگاه امام خمینی)ره( شهر اراک برگزار خواهد 
شد و نظر به لزوم تعیین میزبان و میهمان 
این دیدار به منظور انجام تشریفات مسابقه و 
تعیین رختکن، نیمکت ذخیره‌ها و نحوه استقرار 
تماشاگران هر تیم و… قرعه‌کشی تعیین میزبانی 

برگزار شد.
 

شرط انتقال صادقی به فولاد
یکی از نفراتی که گل‌محمدی در روزهای اخیر 
خواستار جذب او از سوی مدیران باشگاه فولاد 
تیم  وینگر  صادقی  سعید  شده،  خوزستان 
پرسپولیس است. صادقی در نیم فصل اول در 
بیشتر بازی‌ها نیمکت نشین بود و فرصت کمی 
برای حضور در زمین بازی پیدا کرد. او در مجموع 
در این فصل تاکنون ۸ بازی برای پرسپولیس انجام 
داده و موفق شده یک گل و ۳ پاس گل به نام خود 
به ثبت برساند و همراه با سروش رفیعی بهترین 
آمار را در ارسال پاس گل برای هم‌تیمی‌های خود 

داشته است.
به نظر می‌رسد اگر پرسپولیس بتواند در نقل و 
انتقالات زمستانی موفق به جذب وینگر جدیدی 
شود احتمال جدایی صادقی وجود خواهد داشت 
اما به نظر می‌رسد خود این بازیکن تمایل چندانی 

به جدایی ندارد.

خطر هایجک برای یک گزینه
بعد از ماجرای علاقه‌مندی استقلال به علی 
قلی‌زاده و بیفوما، حالا گفته می‌شود آبی‌ها دنبال 
هایجک کردن مهران احمدی هافبک مورد نظر 
پرسپولیس از خیبر هم هستند. مهران احمدی 
که سه فصل موفق در ملوان انزلی داشت و سال 
گذشته به تیم ملی هم رسید و در تابستان گذشته 
دوباره به خیبر و تیم شهرش بازگشت، حالا در 
آستانه جدایی از این باشگاه قرار دارد. غیر از 
پرسپولیس ظاهراً باشگاه‌های سپاهان، استقلال، 
فولاد و گل‌گهر هم پیشنهادهای خود را برای جذب 
مهران احمدی به این بازیکن یا باشگاه خیبر ارائه 

بودند. کرده 
این بازیکن که در حال حاضر همراه با تیم 
خیبر در اردوی کیش حضور دارد، روز جمعه 
هم در دیدار دوستانه خیبر مقابل سایپا در 
ترکیب اصلی به میدان رفت و با وجود تساوی 
 تیمش در این مسابقه، توانست مؤثر ظاهر 

شود.
  

زرینه: جعلی صورت نگرفته است
دکتر فرید زرینه رئیس گروه پزشکی پرسپولیس 
در توضیح ماجرای نبیل باهویی و مدارک پزشکی 
او توضیح داد: »مدارکی را باشگاه پرسپولیس 
برای مصدومیت ایشان فرستادند که در این 
مدارک یک فتوکپی MRI بود که مشخص شد 
به هر صورت این MRI درست نیست. اینجا 
اصاً جعلی صورت نگرفته است. فتوکپی اصلاً 
قابلیت استناد به جعل ندارد. وقتی تعریف 
حقوقی جعل را در نظر بگیرید، اینجا هیچ سند 
و مدرکی نبوده است که بخواهد در آن دستکاری 
 صورت بگیرد و باشگاه از این مسأله منتفع 

نشده است.«
زرینه همچنین گفت: »جعل محسوب نمی‌شود 
و می‌شود نامش را قصور گذاشت. مدارک دیگری 
وجود دارد و فقط این فتوکپی دخیل نبوده است. 
نبیل باهویی یک کمردرد شدید داشت که قادر 
به شرکت در مسابقه نبود. او همچنین آنفلوآنزای 
شدید داشت و دچار پارگی همسترینگ هم شده 
بود و مدارکش موجود است. ایشان در ایران دچار 
مصدومیت از ناحیه کمر شده است. فکر می‌کنم 
اواخر بهمن ماه بود که این اتفاق افتاد. به نظر 
می‌آید این مدارکی که فرستادند، سازمانی که 
کار را انجام می‌داد حساسیت خاصی نشان داده 
است. بیمارستانی که در پرونده باهویی ثبت 
شده بود، دستگاه ام‌آرآی نداشت اما موضوع این 
است که این درخواست پرسپولیس تأثیری ندارد. 
گواهی‌هایی هست که نشان می‌دهد این مشکل 

را داشته است.«

  

تاتا منتظر پیشنهاد
تاتا مارتینو سرمربی سابق تیم ملی آرژانتین و 
پاراگوئه و باشگاه‌های بارسلونا و اینترمیامی یکی 
از گزینه‌های هدایت پرسپولیس است که مدیران 
این باشگاه صحبت‌هایی را با این مربی سرشناس 

آرژانتینی داشته‌اند.
مارتینو در گفت‌و‌گو با سایت »abc« اعام کرده 
که اگر پیشنهادی به دست او برسد آن را بررسی 

کرد. خواهد 
مارتینو در مورد آینده مربیگری خود گفت: تا به 
حال به این فکر نکرده‌ام که دوست دارم کجا 
مربیگری کنم. اگر پیشنهادی برسد، آن را بررسی 
می‌کنم و اگر جذاب باشد، ادامه خواهم داد. 
من با بازیکنان در ارتباط هستم و از همه چیز 

مطلع هستم.
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 پرسپولیس بعد از سه هفته تلاش و 
جست و جو برای یافتن گزینه نهایی 
سرمربیگری به مربی‌ای رسید که 
درست یک سال قبل همین روزها 
هم توافقی نصف و نیمه با او داشت. 
درویش در آخرین مصاحبه خود تأکید 
کرد یک گزینه از اروپا و یک گزینه از 
امریکای جنوبی دارند و ظاهراً به این 

دو گزینه نهایی رسیده‌اند.
گزینه اروپایی همین والتر ماتزاری 
ایتالیایی است که در یک سال گذشته 
تیم نداشته اما با ناپولی کارهای بزرگی 
کرده است. گزینه دیگر هم تاتا مارتینو 
سرمربی سابق بارسلوناست که تا 
همین پارسال در اینترمیامی مربی 
ستاره‌هایی مثل مسی و سوارز بود. در 
مورد تاتا مارتینو همه چیز ضعیف‌تر و 
غیر متحمل به نظر می‌رسد اما گزینه 
ماتزاری جدی‌تر بود که مسائلی باعث 
شد نهایی شدن این گزینه پیچ و 

بخورد. تاب 
اول اینکه ماتزاری مربی ارزانی نیست 
و این را همه از ابتدا می‌دانستیم. 
اگر گاریدو یک مربی 400 هزار دلاری 
بود که با 800 هزار دلار حاضر می‌شد 
تن به هر چه باشگاه پرسپولیس 
می‌گوید بدهد اما ماتزاری مربی 

بزرگتری است و طبعاً شرط و شروط 
خودش را خواهد داشت و از بالا به 
این همکاری نگاه می‌کند حتی اگر 

یک سال تیم نداشته باشد.
 اینطور که گفته می‌شود ماتزاری در 
صورتی سرمربی پرسپولیس خواهد 
شد که با خودش 9 دستیار شامل 
تمرین دهنده، دستیار، بدنساز، 
آنالیزور و... به تهران بیاورد و البته 
او تنها به یک مربی ایرانی در کادرش 
نیاز دارد. در عین حال این مربی 
ایرانی دستیار نخواهد بود و حتی روی 
نیمکت نمی‌نشیند و تنها به عنوان 
مشاور به این مربی ایتالیایی و کادرش 

مشاوره خواهد داد.
 در چنین شرایطی همکاری با این 
گزینه هم بسیار سخت و دشوار به 
نظر می‌رسد هر چند بعد از طرح 
مسائلی درباره رقم درخواستی بالا 
حالا شایعاتی درباره نزدیک شدن 
گوش  به  او  به خواسته  باشگاه 
این  می‌رسد. شایعات حکایت از 
دارد که پرسپولیس حاضر شده 800 
هزار دلار به عنوان پیش پرداخت 
به ماتزاری بپردازد و همین پیش 
پرداخت قابل توجه باعث شده تا 

گزینه ایتالیایی نرم شود.
در عین حال گفته شده اختاف 
پرسپولیس و ماتزاری کمتر از 300 
هزار دلار است و باشگاه پرسپولیس 
می‌خواهد این مبلغ را به عنوان آپشن 
و پاداش در قرارداد ماتزاری بگنجاند 
اما مربی ایتالیایی می‌خواهد این 

مبلغ جزو رقم قراردادش باشد.

مرد ایتالیایی 9 دستیار می‌آورد و تنها یک مشاور ایرانی می‌خواهد

گره‌کور در استخدام ماتزاری

 چرا خط دفاعی پرسپولیس موقعیت گل زیادی به حریفان داد 

جابه‌جایی بازیکن، سردرگمی در مدل بازی

ــپولیس برخلاف فصول  ــط دفاعی پرسـ خـ
ــه حریفانش  ــته فرصت گل زیادی بـ گذشـ
ــور  ــاید تصـ ــه شـ ــرایطی کـ ــد در شـ می‌دهـ
می‌شد با حضور هافبک‌های دفاعی قابل 
ــاختار دفاعی مناسب مشکلی در این  و سـ

حوزه نداشته باشد.
نکته‌ای که از ابتدای فصل در پرسپولیس 
به چشم آمد ضعف ارتباط بین خط دفاع و 
هافبک‌ها بود. در این بین اشتباهات فردی 
ــم مزید برعلت  ــپولیس هـ خط دفاع پرسـ
ــته‌تر  ــن منطقه برجسـ ــا ضعف در ایـ ــد تـ شـ

ــود. نکته‌ای که از اولین بازی این فصل  شـ
ــم آمد. مشکلاتی  مقابل ذوب‌آهن به چشـ
ــی از آن در تمرینات برطرف  ــه باید بخشـ کـ
شود و بخشی دیگر قطعاً به سرمربی قبلی 

پرسپولیس بازمی‌گشت.
ــکل خط  ــوص مشـ ــر در خصـ ــود کلهـ محمـ
ــی که بین هافبک‌ها و  دفاعی و ناهماهنگـ
مهاجمان وجود دارد، می‌گوید: جابه‌جایی 
زیاد در منطقه هافبک موجب شد تا مرکز 
ــد. بازیکن  ــکل باشـ ــار مشـ ــم دچـ ــل تیـ ثقـ
ــت یا نه و در  وقتی نمی‌داند که فیکس اسـ
ــت جابه‌جا شود با  بازی‌های دیگر قرار اسـ
ــود و هماهنگی  ــه خواهد بـ ــکل مواجـ مشـ
ــی و تمرکز او پایین می‌آید. نکته دیگر  ذهنـ
ــاع و هافبک‌ها  ــه فاصله بین خط دفـ اینکـ
ــت  ــه همین دلیل حریفان پشـ ــاد بود بـ زیـ
ــد و خط دفاعی  هافبک‌ها توپ می‌گرفتنـ
ــد جلو بکشد تا  ــپولیس مجبور می‌شـ پرسـ

ــت هافبک‌ها را پر کند که از این  فضای پشـ
ــد و  ــأله خط دفاعی تیم متضرر می‌شـ مسـ
ــک به ناچار  ــری با خط هافبـ ــه 30 متـ فاصلـ
ــوی مدافعان رعایت نمی‌شد مضاف  از سـ
ــری اشتباهات فردی در بین  بر اینکه یکسـ
مدافعان هم مزید برعلت شد تا مشکلات 
بیشتر شود که البته با کاری که کریم باقری 
ــوادار انجام داد و از  در بازی قبلی مقابل هـ
سرلک بهره گرفت سعی کرد تا این مشکل 

را به حداقل برساند.
در فوتبال روز رعایت ساختار دفاعی نکته 
ــیار مهمی است. حسن خان‌محمدی  بسـ
ــط دفاعی  ــرایط خـ ــن شـ ــر گرفتـ ــا در نظـ بـ
ــکلات این خط معتقد  ــپولیس و مشـ پرسـ
ــت جایجایی بازیکن تیم را با مشکلات  اسـ
زیادی مواجه کرد. این مشکلی بزرگ است 
ــود و حتی  ــه در تمامی تیم‌ها دیده می‌شـ کـ
ــک بازیکن  ــزرگ هم وقتی یـ ــای بـ در تیم‌هـ

محروم یا جابه‌جا می‌شود مشکلات بزرگی 
به وجود می‌آید.

در  ــد:  می‌گویـ ــرخ‌ها  سـ ــابق  سـ ــع  مدافـ
بازی‌های گذشته فلسفه کاری پرسپولیس 
به خوبی مشخص نبود و در واقع بازیکن 
نمی‌دانست که سرمربی قصد بازی مالکانه 
ــد. از این رو  ــوپ را به حریف بدهـ ــا تـ دارد یـ
ــی را به حریف  ــروش بود باید طراحـ اگر سـ
ــم با کارها  ــه همین دلیل رفتار تیـ می‌داد بـ
ــت. از طرفی  و ارنج مربی همخوانی نداشـ
ــیانی ثابت  مدافعانی مانند کنعانی و گولسـ
ــده‌اند اما تغییرات زیاد و مسائل روحی  شـ
ــی از آن حتی روی این بازیکنان  روانی ناشـ
هم تأثیر منفی گذاشت و موجب شد حتی 
کنعانی که یکی از بهترین مدافعان تیمش 
بود در بعضی از بازی‌ها دچار مشکل شود.
خان‌محمدی می‌گوید: ما اگر می‌خواهیم 
ــه هافبک طراح  ــم نیاز بـ ــه داریـ ــوپ را نگـ تـ

داریم. همچنین اگر سرلک را هم به عنوان 
ــته باشیم با  هافبک دفاعی در اختیار داشـ
ــوتزن و  ــر گرفتن اینکه او بازیکنی شـ در نظـ
ــوم  ــت و از توپ‌های سـ هافبکی دونده اسـ
ــرلک -  ــتفاده را می‌برد زوج سـ ــن اسـ بهتریـ
سروش بهترین خواهد بود؛ هافبک‌هایی 

ــط میانی تیم به  ــه زمان یحیی هم در خـ کـ
ــازی می‌کردند. در  ــکل ممکن بـ بهترین شـ
ــت که توپ را زیاد  یک کلام، خیلی مهم اسـ
ــم که با روش  ــو ندهیم و طوری بازی کنیـ لـ
ــوپ را درزمین حریف نگه داریم  مالکانه تـ

تا فشار روی خط دفاع زیاد نباشد.

گزارش یک

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

نگاه فنی

ناصر قراگزلو
خبرنگار

فشار هواداران یا نظر کریم باقری؟

پرسپولیس بیخیال بیفوما شد

ــه و در یک برنامه  ــه رضا درویش روز جمعـ ــی کـ  در حالـ
ــپولیس  ــگاه پرسـ ــمی توافق باشـ ــی به طور رسـ تلویزیونـ
ــتاره کنگویی نیم‌فصل  ــذب سـ ــوی بیفوما برای جـ با تیـ
ــرده بود،  ــتان را اعلام کـ ــتقلال خوزسـ ــت تیم اسـ نخسـ
این انتقال منتفی شده و بیفوما، اولین خرید زمستانی 
ــل و انتقالاتی  ــن پنجره نقـ ــت در ایـ ــان پایتخـ سرخپوشـ
ــپولیس، حاضر  ــت که پرسـ نخواهد بود. این در حالیسـ
شده بود لوکاس ژوائو خرید گرانقیمت نیم‌فصل نخست 
ــور در ترکیب تیم، به  ــود را تنها پس از چند ماه حضـ خـ
ــهمیه خارجی در لیست مازاد قرار دهد تا فضا  عنوان سـ
ــپولیس باز شود اما  ــت پرسـ برای حضور بیفوما در لیسـ
ــتقلال خوزستان  ــتی بیفوما و اسـ قیمت بالای درخواسـ
ــنهادات تازه،  و بالا رفتن قیمت این بازیکن پس از پیشـ

باعث افزایش رقم درخواستی بیفوما شده است.
ــه کوتاه با خبرنگاران، دلیل این   رضا درویش در مصاحبـ
ــوع را نظر کریم باقری و مخالفت او با حضور بیفوما  موضـ
ــه این موضوع، بیش از هر چیزی  ــت کـ عنوان کرده اسـ
ــل و انتقالاتی  ــتراتژی نقـ ــودن اسـ ــری نامشخص بـ دیگـ

ــان می‌دهد. ابتدا اخبار موثقی مبنی  باشگاه را نشـ
بر مشخص شدن لیست مازاد پرسپولیس با نظر 
ــد که در آن بازیکنانی چون  ــر شـ کریم باقری منتشـ
مسعود ریگی، لوکاس ژوائو و فرشاد احمدزاده حضور 
داشتند اما باشگاه پرسپولیس، به طور رسمی این 
ــت خروج را تکذیب کرد و مسئولیت جذب و  لیسـ
ــان را به عهده کادر فنی جدید تیم  فروش بازیکنـ
ــپرد. انتظار می‌رفت با توجه به زمان کم تا آغاز  سـ
ــپاهان،  ــوپرجام با سـ ــل دوم و رقابت سـ نیم‌فصـ
باشگاه تکلیف سرمربی را زودتر مشخص کند اما 

در حال حاضر، هنوز خبری از جذب یک سرمربی 
ــپولیس چه در حوزه مشخص شدن  نیست و پرسـ

ــالات، زمان را از  ــه در حوزه نقل و انتقـ ــی و چـ کادر فنـ
دست داده است.  اینکه چطور بار دیگر کریم باقری 

در نقل و انتقالات باشگاه تعیین‌کننده شده مشخص 
ــد بیش از اینکه کریم باقری  ــت اما به نظر می‌رسـ نیسـ

ــار  ــپولیس با توجه به فشـ ــد، مدیریت پرسـ اثرگذار باشـ
هواداران و نظرات منفی در خصوص انتقال گرانقیمت 
ــت.  ــده اسـ ــدن این انتقال شـ ــا باعث منتفی شـ بیفومـ
ــته بودیم که باشگاه، برای  پیش‌تر در این خصوص نوشـ
جذب سرمربی به نظرات هواداران پس از انتشار اخبار 
ــای مدنظر خود توجه می‌کند  ــی بر توافق با گزینه‌هـ مبنـ
ــی از معیارهای تصمیم‌گیری  ــالا این موضوع، به یکـ و حـ
ــت؛ اتفاقی که چندان  ــپولیس تبدیل شده اسـ در پرسـ

حرفه‌ای و درست به نظر نمی‌رسد.

پروپاگاندا برای تحمیل یک گزینه به نیمکت پرسپولیس

 دستیار پرتغالی هم پیشنهاد شد
ــپولیس،  ــی گاریدو از پرسـ  پس از جدایـ
ــت تیم  ــئولیت هدایـ ــگاه مسـ ــن باشـ ایـ
ــم باقری  ــم فصل به کریـ ــان نیـ ــا پایـ را تـ
ــابقه‌ای درخشان  ــپرد. باقری که سـ سـ
ــت در دو  ــپولیس دارد، توانسـ در پرسـ
بازی پایانی نیم فصل نتایج مثبتی کسب 
کند اما از پذیرش پیشنهاد ادامه همکاری به 
ــدت خودداری و تأکید کرد  عنوان سرمربی بشـ
تنها تا پایان نیم فصل در سمت خود باقی خواهد 
ماند.  این تغییرات در کادر مدیریتی پرسپولیس، 
همچنین موجب شد که نام‌های مختلفی به عنوان 
گزینه‌های جانشینی گاریدو مطرح شوند. از میان 
این نام‌ها، نیکو کواچ، رافائل بنیتس، والتر ماتزاری 
و تاتا مارتینو به عنوان گزینه‌های جدی مطرح شدند 
ــز به‌عنوان یکی از کاندیداها از  ــا حالا روی فاریا نیـ امـ
ــپولیس پیشنهاد  ــوی یک جریان خاص به پرسـ سـ
شده است؛ مربی‌ای که به‌جز یک مورد، در هیچ تیم 
دیگری سرمربیگری نکرده و چهار سال اخیر از دنیای 

فوتبال دور بوده است.
ــوی برخی  ــه این روزها به طور غیرمعمولی از سـ ــا کـ  فاریـ
رسانه‌ها پوشش داده می‌شود، در مصاحبه‌ای که اخیراً 
ــی بازیکنان  ــناختش از برخـ ــده، به شـ ــل قول شـ از او نقـ
ــد انتشار چنین  ــاره کرده و به نظر می‌رسـ ــپولیس اشـ پرسـ
مصاحبه‌ای بیشتر به پشت پرده‌ پرداخت‌های مالی مرتبط 

باشد تا یک جریان رسانه‌ای!

 همچنین از نظر رزومه این مربی کارنامه‌ای مشابه مورایس 
دارد و اگر قرار باشد دستیار مورینیو سرمربی پرسپولیس 
ــناخت بیشتری دارد و هم سابقه  ــود که مورایس هم شـ شـ
ــت.  ــه مراتب غنی‌تر اسـ ــبت فاریا بـ ــری‌اش به نسـ مربیگـ
ــرمربی در هیچ  فاریا هنوز در دنیای مربیگری به‌عنوان سـ
ــت اما به‌نظر می‌آید که با  ــناخته شده نیسـ تیم اروپایی شـ
ــانه‌ای اخیر، تلاش‌هایی در جهت تحمیل او  تحرکات رسـ

به باشگاه پرسپولیس در حال صورت گرفتن است.
ــرایط البته مدیریت باشگاه پرسپولیس با   با وجود این شـ
هوشیاری نسبت به این مسأله واکنش نشان داده و درهای 
ــت. این در حالی  ــته اسـ ــره با دلالان این مربی را بسـ مذاکـ
ــپولیس با گزینه‌های بزرگی چون ماتزاری،  ــت که پرسـ اسـ
ــت که  ــتفان مواجه اسـ تاتا مارتینو، نیل لنون و یولین اسـ
ــرمربی  همگی در تیم‌های معتبر فوتبال اروپا به عنوان سـ
فعالیت کرده‌ و سابقه قهرمانی‌های متعدد دارند. به همین 
ــؤال مطرح است که چرا باشگاه پرسپولیس  خاطر این سـ
ــابه سراغ یک دستیار برود، در حالی که  باید با قیمتی مشـ

گزینه‌های بیشتری در سطح بالاتر وجود دارند؟
ــی از تاریخ  ــپولیس در مرحله حساسـ  واقعیت اینکه پرسـ
ــیار تعیین‌کننده  ــرمربی بسـ ــرار دارد و انتخاب سـ ــود قـ خـ
ــوه مدیریت فعلی و  ــگاه به نحـ ــد بود. آینده این باشـ خواهـ
ــیت و  ــتگی دارد و با وجود حساسـ ــرمربی بسـ ــاب سـ انتخـ
بی‌صبری هواداران مسئولان باشگاه باید با دقت و بصیرت 
ــتری در آینده  اقدام کنند تا به نتایج مطلوب و ثبات بیشـ

دست یابند.

 باشگاه پرسپولیس دنبال این بود تا مربی خارجی را به عنوان سرمربی استخدام کند 
که نهایتاً دو دستیار با خودش بیاورد اما اگر باشگاه دنبال گزینه بزرگ و رزومه‌داری 
باشد بعید است با این شرط کنار بیاید. حالا که بحث ماتزاری جدی شده اگر او 
به تهران بیاید لشگری از دستیاران معتمد و مورد وثوق خودش را به پرسپولیس 
خواهد آورد و مثل مربیان بزرگ دنیا با یک کادر کامل کار می‌کند که از آنها شناخت 
دارد. با این حساب اگر قرار باشد پرسپولیس با ماتزاری کار کند نه کریم باقری در 
پرسپولیس خواهد ماند نه سیدجلال حسینی و نه مهرداد خانبان که خودش گزینه‌ها 

را استخراج می‌کرد و به هیأت مدیره و مدیریت باشگاه می‌داد. ماتزاری گفته فقط یک 
مربی به عنوان مشاور نیاز دارد که بعید است باقری، سیدجلال و خانبان این سمت 
فرمالیته را بپذیرند. جالب اینکه خانبان که می‌خواست در کادر گاریدو آنالیزور نباشد 
و دستیاری کند حالا و در صورت انتخاب این مربی جایی در کادر فنی نخواهد داشت.

از طرفی پرسپولیس همین حالا ادریس ساسی و جورسی اینیسیو را به عنوان مربیان 
بدنسازی و دروازه‌بانی در کادرفنی دارد که در صورت حضور ماتزاری یا هر مربی خارجی 

دیگری باید برای جدایی با آنها به توافق برسد.

 باقری، سیدجلال و خانبان باید بروند

ایلیا بهزاد اول
خبرنگار

سوژه


